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19 lutego 2018

Z prac Zarządu Województwa 19 lutego

W Ministerstwie Inwestycji i Rozwoju w Warszawie Marek Szczepanik, członek Zarządu
Województwa  Świętokrzyskiego  uczestniczy  w  konferencji  pn.  „Plan  Inwestycyjny  dla
Europy: usługi doradcze i możliwości finansowania dla polskich promotorów projektów”.
Wydarzenie  poświęcone  jest  przedstawieniu  dostępnych  usług  doradczych  oraz  źródeł
finansowania dla prywatnych i publicznych promotorów projektów dostępnych w ramach
Planu Inwestycyjnego dla Europy (potocznie zwanym Planem Junckera). Omówione zostaną
dotychczasowe  efekty  realizacji  doradztwa  świadczonego  za  pośrednictwem ECDI  oraz
wykorzystania  Europejskiego  Funduszu  na  rzecz  Inwestycji  Strategicznych  (EFIS)  w
realizacji dużych projektów inwestycyjnych w Polsce.

Wydarzenie będzie okazją dla uczestników, aby dowiedzieć się więcej o usługach doradczych
ECDI, które skupiają się na wsparciu identyfikacji, przygotowania projektów inwestycyjnych,
projektów partnerstwa publiczno-prywatnego oraz zapewnieniu pomocy technicznej, jak i
poszukiwaniu źródeł finansowania projektów energetycznych w Polsce.
Konferencja dotyczyć będzie w szczególności inwestycji z następujących obszarów:

Efektywność energetyczna
Bezpieczeństwo energetyczne
Jakość powietrza

Organizatorami spotkania są:  Europejskie  Centrum Doradztwa Inwestycyjnego (ECDI)  –
Europejski Bank Inwestycyjny (EBI), we współpracy z Komisją Europejską, Ministerstwem
Inwestycji i Rozwoju oraz Bankiem Gospodarstwa Krajowego.

***

„Świętokrzyskie dla aktywnych” to projekt skierowany do osób po 50. roku życia i nisko
wykwalifikowanych, które chciałyby zdobyć nowy zawód. Prawie milion złotych na szkolenia
dla nich przeznaczył Zarząd Województwa Świętokrzyskiego. Umowę w tej sprawie podpisał
Piotr Żołądek, członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego i Izabela Łajs, właścicielka
Akademii Zdrowia w Kielcach. Pieniądze pochodzą z Europejskiego Funduszu Społecznego
ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego.
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W  ramach  projektu  zorganizowane  zostaną  kursy  przygotowujące  do  egzaminu
czeladniczego – fryzjer i kosmetyczka, kursy masażu klasycznego, leczniczego, florystyka z
elementami  decoupage,  dietetyk,  sekretarka,  kadry  i  płace,  opiekun  osób  starszych,
rejestratorka medyczna.
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